
4 月 10 日 

 

保護者様各位 

生徒のみなさんへ 

 

新型コロナウイルス感染症に伴う対応策について（改訂版） 

 

謹啓 麗春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

ありがとうございます。 

 新型コロナウイルス感染症につきまして保護者様が勤務されている会社から感染者が出たとの連絡

があり、その会社にお勤めされている保護者様が多いことから、このまま授業を継続することで授業に

出られない生徒が多くなることが予想されます。つきましては、本日 10 日から 22 日まで完全休校（パ

ーソナルは 13 日から 22 日）とします。ここで休校となった振替は 4 月 26 日以降ＧＷ休暇で通常授業

をお休みにするところを通常通り授業を行うことで授業回数をしっかりカバーして参ります。 

 こうした状況下にあり、変更につぐ変更で大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど

よろしくお願い致します。 

謹白 

 

スタディーフィールド 

責任者 越前谷 克久 

 

＜スタディーフィールド通常授業＞ 

4 月 10 日～4月 22 日 完全休校（自習ブースも使用できません） 

※今回の休校分をもともと休校で使用できないところを使用できるようにすることでカバー致します。 

 4 月 23 日（木）以降はスケジュール通りで運営致しますが、学校の臨時休校解除や感染状況から 

 変更となる場合もあります。 

 

 なお、中 3 の宇高宇女特訓は以下の通り振替授業を実施致します。 

 4 月 12 日分→4 月 26 日（日） １９：３０－２２：００ 国社 

 4 月 19 日分→5 月 3 日（日） １９：３０－２２：００ 国社 

 4 月 25 日分→6 月 28 日（日） １９：３０－２２：００ 国理 

 

 小 6 宇大附中特訓は 4 月 11 日（土）通常通り実施致します。初回は理社のテストを実施致します。 

 4 月 18 日（土）は休校、4 月 25日から再開となります。 

 


